_
КОМИТI]Т ЗЛРАВООХРАI IЕНИrI

ВОЛГОГРЛДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
0 { /-/ .l,о/э, t!ar1

Воrп,ограл

О переоформJlении лиIIеIlзии I{a меJ(иIlиIIскуIо /(ея,гельность

В соотl]етс1,1}ии со ст, 5, l5, l8 Фелераlыtого закона от
04.05,20l1 Ns 99-ФЗ "О лицеr-rзирова}Iии отдельных видов деятелыIости",
Постановлением lIравительс,l,ва Российской Федераllии о,г 16.04,20l2
N9 291 "О лицензировании медиIlи[tской леятельности (за исключением

указаннои дея,геJlыIости, ocylllec [l]Jlяемои меllиIIинскими организациями и

другими организаItиями, вхо/{яII(ими в час,гIIуIо сис,t,сму здравоохраIIеIIия,
на территории иI lIlовациоllIIоI,о ценlра "CKo;lKoBo"), ltостановлеtIием
Губернатора Во.llt,оt,ралской области от24.| 1.2014 N9 152 "Об утверждсrIии
Положения о комитете з/lраl]оохра}IеIIия Во.ltгоlралской об.ltас,ги",
постановлением I'убернатора Волгоlра2цской области ot, 24.02.2014 Л!r l52
"Об утверж/tепии адмиIlисI,ратиI]IIых pcl]IaMcIi,гoI] министерства
здравоохранения Волr,оградской об;lасти в сферс JIицензирования
медициlrской дея,гсJlыIости мелиI{иIIских орt,аltизаций (за иск.llючением
медицинских оргаlIизаций, llo/(l]c/{oмc,l,BeIIltыx фс7lсраlыlым органам
исполнительной власти, l,осударс,l,веlIIIым ака/lсмиям наук)"
приказываю:

1. Переоформиl,ь JtицензиIо IIа медиIlиIlскуIо /{еятеJIыtость бессрочно
лицензиа,гам coI,JIacIlo IIриJIожениlо к приказу.

2. Контроль исIlоJIIIеltия приказа возJlожи,I,ь IIа замес,l,иl,сJlя предсеlIатеJlя
комитета здравоохраIIепия Во'ltt.оl.ра2Iской об.llас,ги E,tI./{poHoBy.

Председатсль комиl.с.га

У.В.Бочарова
(8442)30_82-85

\r
\lJ

В.В.Шкарин|\l

l.^rL л----

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу коми,гс,I,а зJ tравоохранения
lroJll оl,раJlскои ооJIасти

о,r,!! /z 2n7y-y9 i,l'c, 2

Юридические jIица, ко,I,орым переоформлсIIа JIицсIIзия IIа осуществJIение
медицинской ,цеяl,сJIыIос,l,и (за иск.lttочсttисм указаIlIlой /(ся,t,е.llыIос,ги,
осуществляемой ме/Iицинскими оргаIIизаI(иями и /lругими организациями,
входящими в частIIую систему здравоохраlIеIIия, tla ,l,ерри,l,ории

инновационного IIеI{,l,ра "Сколково" )

Общсство с оIраIIиче[tIlой отtзе,гс,гtзенIIосl,ыо "/{сбrо,r,".

ООО "Дебю,г".
оргаIIизациоIIIIо-праl]овая форма: ()бIltсс,t,во с оt,раниченной

ответственнос,l,ыо.

фирмеttttое IIаимеIlоltаIIие: Обrrlество с оt,раниченной
ответственItостыо "/{сбlо,г"., ООО "/(ебrо,r,".

огрII (грн) 1 05з44403зз78.
инн з444|22084.
Алрес места Ilахож.LlеIlия Iори/(ичсскоI,о JIиl(а:
400131, об.llас,гь Ilолгоградская, r,opoll I}оlII,оl,ра,lд, у"rlица Мира, l1.
Лицензия Ns 34-0 l -002509 от 14 мая 20l 5 го,ltа IIа осуIцествлеIlис

медицинской деятельности, прелоставлсlltIая Комитс,tом здравоохраIIения
Волгоградской об;lасти, сроком лсйсr,вия с 14 мая 2015 года, лицсIIзия
действуе,г бессрочtrо, rlереоформ;lена tIa .}l! ЛО-34-01-002733, .ltицензия
действует бессрочttо.

Причипа Ilсрсоформ.lIеtlия лиrIеtlзии: измсlrеItие алреса мес,га
нахождеrlия лицсtlзиа,|,а; измеItсtIие Ilсрсчtlrl выrIоJIttяемых работ
(услуг), сос,|,авJIяIоIl|их мс/lициtlскуIо /Iея,l,еJI Llloc,r,l,, partee пе

указаппых в JIиIIсIIзии lIa осушIсс,r,вJIеtlис мс/lиItиlrской ,Ilсятелыrости.
400131, об;rас,r,ь l}о"llI,ограllская, I,opoil l}oLII,ol,pa/l, у.llица Мира, 11.
11ри оказаllии tlсрвичltой, IJ 1,ом чисJIс /tоврачсбItой, врачебной и

специ€UlизироваIlIлой, мсдико-саIIи,гарtIой IIомоl](и оргаIIизуIотся и
выполняIотся сJIелуIощие работы (ус;lуt,и): ltри оказании первичltой
доврачебной меl(ико-саIlи,гарtIой помоIIlи в амбу;lагорllых условиях Ilo:
сестринскому делу, реlrгrеIlоJrоl,ии.

при оказании tlервичttой спсциаJIизир(rваItlIой мс,I(ико-сани,гарной
помощи в амбу:lа,горIlых усJIоI]иях lIo: космеl,оJIогии, оргаIlизаltии
здравоохраIlеIIия и обпIесr,веttrIому зrlоровыtl, сl,оматологии
терапев,гической, с,l,омаl,оJIоl,ии ор,t,оtlе.l1ической, сr,ома,t,оJrоt,ии
хирургичсской.